1-6
1
终端服务器
终
端
服
务
器

8 DTR – –
尺寸
订购信息
可选型号
CN2610-8-2AC：8口RS-232双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2610-16-2AC：16口RS-232双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-8：8口RS-232/422/4850双网口终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-16：16口RS-232/422/485双网口终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-8-2AC：8口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-16-2AC：16口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650I-8：8口RS-232/422/485双网口终端服务器，2 KV光电隔离保护，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650I-16：16口RS-232/422/485双网口终端服务器，2 KV光电隔离保护，0 ~ 55 ̊C工作温度
CN2650I-8-2AC：8口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，2 KV光电隔离保护，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650I-16-2AC：16口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，16口RS-232/422/4852 KV光电隔离，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-8-2AC-T：8口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，-40 ~ 75 ˚C工作温度
CN2650-16-2AC-T：16口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，-40 ~ 75 ˚C工作温度
CN2650I-8-HV-T：8口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，2 KV光电隔离保护，88 ~ 300 VDC电源输入，-40 ~ 85 ℃工作温度
CN2650I-16-HV-T：16口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，2 KV光电隔离保护，88 ~ 300 VDC电源输入，-40 ~ 85 ℃工作温度
包装清单
• 1台CN2600终端服务器
• CBL-RJ45F9-150：8针RJ45到孔式
DB9连接电缆，150 cm
• 2根电源线（仅AC型号）
• 软件光盘及文档
• 快速安装指南（打印版）
• 产品保修卡
标准型号：0 ~ 55 ˚C (32 ~ 131 ˚F)
宽温型号：-40 ~ 75 ˚C (-40 ~ 167 ˚F)
高电压宽温型号：-40 ~ 85 ˚C（-40 ~ 185 ˚F）
工作湿度：5 ~ 95%（无凝露）
电源需求
输入电压：
AC型号：100 ~ 240 VAC，47 ~ 63 Hz，280 mA
DC型号：110 VDC (88 ~ 300 VDC)
电源功耗：
CN2650 AC型号：235 mA @ 100 VAC，145 mA @ 240 VAC
CN2650I HV型号：152 mA @ 88 VDC，86 mA @ 300 VDC
电源线保护：1 KV burst (EN61000-4-4：EFT/B)，2 KV
surge (EN61000-4-5)
安规认证
EMI：EN 55022 Class A，FCC part 15 Subpart B Class A